
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

НАКАЗ 

20.04. 2018                                                        м. Ковель                                                                 № 51 

 

Про звільнення  учня від  

занять  на час  відпочинку 

 

           На підставі  заяв батьків від 20.04.2018   

 

НАКАЗУЮ: 

1.   Звільнити     від навчальних занять  на час поїздки у обласний протитуберкульозний 

санаторій "Згорани" Любомльського  району Волинської області   

                 учня  1-Д  класу   Гаврилюка Дениса Петровича  з 21.04.2018 по 11.05.2018. 

2.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                                    Г.О.Сидорук 

 

mailto:NVK_11@ukr.net

